Ofício GP. Nº 198/2006

Botucatu, 16 de março de 2006.

Ilustríssima Senhora

NELITA MARIA CORRÊA

DD. Coordenadora da Plenária de Entidades do CEDEPAR

Prezada Senhora,

Acusamos o recebimento de correspondência subscrita por Vossa Senhoria, oportunidade em que aproveitamos para indicar o Vereador Luiz Carlos Rubio como representante do Poder Legislativo Botucatuense junto ao Conselho Fiscal do CEDEPAR – Consórcio de Estudos, Recuperação e Desenvolvimento Sustentável da Bacia Hidrográfica do Rio Pardo.

Na oportunidade, apresentamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente